
                                                                                    ARCHIVIO NOTARILE DI SERRA SAN QUIRICO 

                                                                                                   Elenco alfabetico dei notai 

Cognome e nome   Anni Pezzi 

 

ADAMI Carlo Antonio 1763 1 

AGABI Agabito 1709 1 

ALBANI Silvestro 1760 1 

AMADIO Bartolomeo 1803 1 

AMADIO Giuseppe 1772 - 1807 9 

ANTONIO di Ser Arcangelo Francesco 1518 - 1547 22 

ARMEZZANI Concetto 1540 - 1562 2 

ARMEZZANI Concetto 1586 - 1618 20 

ARMEZZANI Flaminio 1649 - 1659 6 

ARMEZZANI Gentile 1525 - 1581 5 

ARMEZZANI Leonardo 1543 - 1580 2 

        

BALDI Giovanni Andrea 1699 - 1704 1 

BANNI Francesco 1697 1 

BARBETTI Tommaso 1704 1 

BARONI Gian Paolo 1780 - 1784 1 

BARTOLUCCI Bartolomeo 1773 1 

BARTOLUCCI Domenico 1803 - 1823 3 

BASSI Michele 1760 - 1765 1 

BENEDETTI Ercole 1576 - 1593 1 

BENEDETTI Giovanni Angelo 1623 - 1647 19 

BENEDETTI Niccolò 1540 - 1567 2 



BEVILACQUA Gian Domenico 1599 - 1637 3 

BINNI Gaetano 1783 1 

BONOMI Niccolò 1643 1 

BONOMI Niccolò 1791 1 

BRUNAMONTI Camillo 1774 - 1801 11 

        

CAMILLI Bernardino 1792 1 

CAPOBIANCHI Domenico 1741 - 1744 1 

CAPRETTI Gioacchino 1797 - 1818 1 

CARLUCCI Carlo di Ser Lorenzo 1480 - 1525 1 

CARLUCCI Eliseo 1517 - 1540 2 

CARLUCCI Florio 1499 - 1530 1 

CARLUCCI Gian Battista 1514 - 1563 6 

CASTIGLIONI Carlo Giuseppe 1630 - 1667 4 

CATTANI Angelo Maria 1734 1 

CAVALLINI Carlo Antonio 1763 1 

CENSI Romualdo 1753 - 1759 1 

CESARI Vespasiano 1596 - 1599 1 

CHERUBINI Gabriele 1760 - 1763 1 

CHIODI Erasmo 1797 1 

CIACI Francesco Antonio 1708 - 1709 1 

CICCARELLI Giovanni 1731 1 

COLBASSANI Fabio 1618 - 1623 2 

COLBASSANI Periandro 1649 - 1657 1 

COLBASSANI Scipione 1573 - 1577 1 

COLELLI Domenico 1624 - 1677 55 

COLOCCI Vincenzo 1701 1 

CONVERSI Francesco 1771 - 1777 1 



CORRADI Francesco Saverio 1743 1 

CORRADI Girolamo 1544 - 1574 2 

CORRADI Luca Antonio 1565 - 1574 1 

COSTANZI Carlo 1721 1 

COTOLANI Pietro 1766 - 1767 1 

CROCETTI Giovanni 1804 1 

CROGNALETTI Domenico 1712 - 1722 1 

CRONCALETTI Domenico 1713 1 

        

EMILIANI Leone 1582 - 1597 3 

        

FILIPPINI Gian Filippo 1553 - 1575 7 

FLORI Luigi 1803 - 1826 17 

FONTANA Angelo 1514 - 1565 8 

FONTANA Guido 1667 - 1688 18 

FRATINI Giorgio 1726 - 1753 1 

        

GALEOTTI Leone 1549 - 1598 8 

GALEOTTI Lorenzo 1616 - 1633 4 

GALEOTTI Teodoro 1550 - 1594 1 

GALEOTTI Torquato 1568 - 1634 14 

GASPARETTI Gian Domenico 1551 - 1593 2 

GASPARI Carlo 1721 - 1732 2 

GASPARI Giacomo 1679 - 1725 9 

GASPARI Gian Gaspare 1651 - 1696 19 

GATTANI Giuseppe 1758 - 1760 1 

GHETTI Giovanni 1805 1 

GIAN Domenico 1580 - 1589 1 



GIOACCHINI Angelo 1527 - 1554 2 

GINOBILI Sebastiano 1714 - 1762 1 

GIOMBI Francesco 1712 1 

GIORGETTI Francesco Angelo 1763 - 1766 1 

GIORGETTI Gian Battista 1716 - 1718 1 

GIOVANNI Antonio 1586 1 

GIOVANNI Antonio 1691 - 1710 1 

GRASSI Luca 1733 - 1751 2 

GRASSI Michelangelo 1751 - 1770 13 

GUIDODEI Michelangelo 1781 1 

GUCCINI Nicola 1816 1 

        

LAURENTI Alessandro 1717 1 

LEONARDI Giovanni Angelo 1747 1 

LUCIANI Filippo Antonio 1682 - 1715 15 

LUCIANI Francesco M. 1699 1 

LUDOVICI Gabriele 1479 - 1517 1 

LUDOVICI Pietrangelo 1550 - 1595 8 

LUNARDI Girolamo 1551 1 

LUZI Andrea 1786 - 1794 1 

        

MALTAGLIATI Luigi 1808 1 

MANCI Bernardino 1550 - 1554 1 

MARCHINI Mario Giuseppe 1778 1 

MARI Claudio Francesco 1762 - 1770 6 

MARIANI Girolamo 1617 - 1628 1 

MARIANI Pietro 1582 - 1625 6 

MARIANI di Tommaso 1490 - 1500 1 



MARTORELLI Carlo 1514 - 1550 5 

MASSUCCI Clemente 1647 - 1649 2 

MATTEI Giovanni Battista 1734 1 

MERLI Costanzo 1781 1 

MOROLI Silla 1614 - 1632 3 

        

NICOLAI Gian Battista 1786 1 

NICCOLINI Niccolò 1616 - 1659 14 

        

OLIVIERI Gentile 1515 - 1571 3 

OLIVIERI Guidobaldo 1574 - 1584 1 

OLIVIERI Pier Gentile 1487 - 1541 4 

        

PALMA Carlo 1694 1 

PANFILIO di Messer Michelangelo 1516 - 1527 1 

PARENTI Giuseppe Angelo 1688 - 1689 1 

PARLANTI Domenico Maria 1759 1 

PASSALACQUA Quirico 1797 - 1808 1 

PEDA Venanzo 1749 - 1755 1 

PERCONCI Pietro 1514 - 1538 1 

PERUCCI Ludovico 1712 - 1735 3 

PERUCCI Valentino 1697 1 

PIERMARTINI Lorenzo 1763 - 1786 1 

PIERSIGILLI Alessio 1761 1 

PIOVICICCA Gian Domenico 1545 - 1603 6 

POMPILI Maurizio 1706 - 1719 4 

POSSENTI Lorenzo 1600 - 1644 10 

        



RACANI Francesco 1684 - 1730 32 

RACANI Gaspare 1782 - 1816 27 

RACANI Luca Antonio 1727 - 1782 50 

RAVA Francesco 1720 - 1748 1 

RECCHI Gentile 1455 - 1481 1 

REGINI Giovanni 1822 - 1832 1 

RIGHI Francesco Antonio 1801 1 

RINALDINI Venanzo 1793 1 

RIPANO Giovanni 1555 1 

ROMAGNOLI Angelo 1738 1 

ROMALDI Annibale 1549 - 1598 5 

ROMALDI Baldassarre 1571 - 1584 2 

ROMALDI Cesare 1634 - 1645 2 

ROMALDI Francesco 1600 - 1603 1 

ROMALDI Gian Paolo 1601 - 1624 5 

ROMALDI Mario 1595 - 1624 7 

ROMALDI Paolo 1628 - 1631 1 

ROMALDI Ottavio 1562 - 1615 10 

ROMALDI Ottavio 1624 - 1645 1 

ROSATI Angelo 1703 1 

DE ROSSI Luca Antonio 1692 1 

        

SABBATINI Vincenzo Angelo 1743 1 

SASSI Niccolò 1625 - 1633 1 

SCACCHI Pietro 1788 - 1804 1 

SCARPELLINI Niccolò 1772 - 1782 1 

SCIOCCA Giovanni Nicola 1722 - 1755 11 

SORDI Michele 1802 1 



SOSSI Nicolò 1522 - 1525 1 

STEFANINI Euterio 1586 - 1631 4 

STEFANINI Francesco 1580 - 1632 7 

STRAMAZZI Vincenzo 1757 - 1758 1 

STRINATI Errigo 1782 1 

        

TEMPESTINI Marco Silvestro 1736 - 1740 1 

TONADINI Francesco 1475 - 1484 1 

TORRETTANI Francesco 1752 - 1753 1 

        

UBERTACCI Clemente 1705 1 

UGOLINI Michelangelo 1477 - 1519 2 

        

VALERIANI Antonio 1797 - 1804 5 

VANNUCCI Lorenzo 1708 - 1722 4 

VECCHIARELLI Giovanni 1778 1 

VENANZO di Federico Sec. XVI 1 

VENTURINI Gian Battista 1620 1 

        

ZANNOTTI Adriano 1717 1 

 

 

 

 

 

 



 

ARCHIVIO NOTARILE DI SERRA SAN QUIRICO 

Elenco cronologico dei notai 

Anni       Cognome e nome Pezzi 

 

 

  1400   

1455 - 1481 RECCHI Gentile 1 

1475 - 1484 TONADINI Francesco 1 

1477 - 1519 UGOLINI Michele Angelo 2 

1479 - 1517 LUDOVICI Gabriele 1 

1480 - 1525 CARLUCCI Carlo di Ser Lorenzo 1 

1487 - 1541 OLIVIERI Pier Gentile 4 

1490 - 1502 MARIANO di Tommaso 3 

1499 - 1530 CARLUCCI Florio 1 

  1500   

1514 - 1538 PEDONEI Pietro 1 

1514 - 1550 MARTORELLI Carlo 5 

1514 - 1563 CARLUCCI Gian Battista 6 

1514 - 1565 FONTANA Angelo 10 

1515 - 1571 OLIVIERO di Pier Gentile 3 

1516 - 1527 PANFILIO di Messer Michelangelo 1 

1517 - 1540 CARLUCCI Eliseo 2 

1518 - 1547 ANTONIO di Ser Arcangelo Francesco 22 



1522 - 1525 SOSSI Nicolò 1 

1525 - 1581 ARMEZZANI Gentile 5 

1527 - 1554 GIOACCHINI Angelo 2 

1540 - 1618 ARMEZZANI Concetto 2 

1540 - 1562 BENEDETTI Niccolò 2 

1543 - 1580 ARMEZZANI Leonardo 2 

1544 - 1574 CORRADI Girolamo 2 

1545 - 1603 PIOVICICCA Gian Domenico 6 

1549 - 1598 ROMALDI Annibale 5 

1549 - 1598 GALEOTTI Leone 8 

1550 - 1554 MANCI Bernardino 1 

1550 - 1594 GALEOTTI Teodoro 1 

1550 - 1595 LUDOVICI Pietrangelo 5 

1551 - 1593 GASPARETTI Gian Domenico 2 

1551 LUNARDI Girolamo 1 

1553 - 1575 FILIPPINI Gian Filippo 4 

1535 - 1537 RIPANO Giovanni 1 

1562 - 1607 ROMALDI Ottavio 10 

1565 - 1574 CORRADI Luca Antonio 1 

1568 - 1634 GALEOTTI Torquato 14 

1571 - 1584 ROMALDI Baldassarre 2 

1573 - 1577 COLBASSANI Scipione 1 

1574 - 1584 OLIVIERI Guidobaldo 1 

1576 - 1593 BENEDETTI Ercole 1 

1580 - 1632 STEFANINI Francesco 7 

1582 - 1597 EMILIANI Leone 3 

1582 - 1625 MARIANI Pietro 6 

1586 GIOVANNI Antonio 1 



1586 - 1631 STEFANINI Euterio 4 

1595 - 1624 ROMALDI Mario 7 

1596 - 1599 CESARI Vespasiano 1 

1599 - 1637 BEVILACQUA GianDomenico 3 

Sec. XVI VENANZO di Federico 1 

Sec. XVI ANTONIO di Francesco 1 

  1600   

1600 - 1603 ROMALDI Francesco 1 

1600 - 1644 POSSENTI Lorenzo 10 

1601 - 1624 ROMALDI GianPaolo 5 

1616 - 1633 GALEOTTI Lorenzo 4 

1614 - 1632 MOROLI Silla 3 

1616 - 1659 NICCOLINI Niccolò 14 

1617 - 1628 MARIANI Girolamo 1 

1618 - 1623 COLBASSANI Fabio 2 

1620 VENTURINI GianBattista   

1623 - 1647 BENEDETTI Giovanni Angelo 19 

1624 - 1631 ROMALDI Ottavia 1 

1624 - 1677 COLELLI Domenico 55 

1625 - 1633 SASSI Niccolò 1 

1628 - 1631 ROMALDI Paolo 1 

1630 - 1667 CASTIGLIONI Carlo Giuseppe 4 

1634 - 1645 ROMALDI Cesare 2 

1636 - 1640 ROMALDI Ottavio 1 

1643 BONOMO Niccolò 1 

1647 - 1649 MASSUCCI Clemente 2 

1649 - 1657 COLBASSANI Periandro 1 

1649 - 1659 ARMEZZANI Flaminio 6 



1651 - 1696 GASPARI Gian Gaspare 19 

1667 - 1688 FONTANA Guido 18 

1679 - 1725 GASPARI Giacomo 9 

1682 - 1715 LUCIANO Filippo Antonio 15 

1684 - 1730 RACANI Francesco 32 

1688 - 1689 PARENTI Giuseppe Angelo 1 

1691 - 1710 GIOVANNI Antonio 1 

1692 DE ROSSI Luca Antonio 1 

1694 PALMA Carlo 1 

1697 BANNI Francesco 1 

1697 PERUCCI Valentino 1 

1699 BALDI Giovanni Andrea 1 

1699 LUCIANI Francesco M. 1 

  1700   

1701 COLOCCI Vincenzo 1 

1703 ROSATI Angelo 1 

1704 BARBETTI Tommaso 1 

1705 UBERTACCI Clemente 1 

1706 - 1719 POMPILI Maurizio 4 

1708 - 1709 CIACI Francesco Antonio 1 

1708 - 1722 VANNUCCI Lorenzo 4 

1709 AGABI Agabito 1 

1712 GIOMBI Francesco 1 

1712 - 1722 CROGNALETTI Domenico 1 

1712 - 1735 PERUCCI Ludovico 3 

1713 CRONCALETTI Domenico 1 

1714 - 1762 GINOBILI Sebastiano 1 

1716 - 1718 GIORGETTI Gian Battista 1 



1717 LAURENTI Ottavio Alessandro 1 

1717 ZANNOTTI Adriano 1 

1720 - 1748 RAVA Tommaso 1 

1721 COSTANZI Carlo 1 

1721 - 1732 GASPARI Carlo 2 

1722 - 1755 SCIAVA Giovanni Nicola 6 

1726 - 1753 FRATINI Giorgio 0 

1727 - 1782 RACANI Luca Antonio 5 

1731 CICCARELLI Giovanni 1 

1733 - 1756 GRASSI Luca 2 

1734 CATTANI Angelo Maria 1 

1734 MATTEI Giovanni Battista 1 

1736 - 1740 TEMPESTINI Marco Silvestro 1 

1738 ROMAGNOLI Angelo 1 

1741 - 1744 CAPOBIANCHI Domenico 1 

1742 BERNABEI Egistio 1 

1743 SABBATINI Vincenzo Angelo 1 

1743 CORRADI Francesco Saverio 1 

1747 LEONARDI Giovanni Angelo 1 

1749 - 1755 PEDA Venanzo 1 

1751 - 1770 GRASSI Michelangelo 13 

1752 - 1753 TORRETTANI Francesco 1 

1753 - 1750 CENSI Romualdo 1 

1757 - 1758 STRAMAZZI Vincenzo 1 

1759 - 1760 GATTANI Giuseppe 1 

1759 PARLANTI Domenico M. 1 

1760 ALBANI Silvestro 1 

1760 - 1763 CHERUBINI Gabriele 1 



1760 - 1765 BASSI Michele 1 

1761 PIERSIGILLI Alessio 1 

1762 - 1770 MARI Claudio Francesco 6 

1763 ADAMI Carlo Antonio 1 

1763 CAVALLINI Carlo Antonio 1 

1763 - 1766 GIORGETTI Francesco Angelo 1 

1763 - 1786 PIERMARTINI Lorenzo 1 

1766 - 1767 COTOLANI Pietro 1 

1771 - 1777 CONVERSI Francesco 1 

1772 - 1807 AMADIO Giuseppe 9 

1772 - 1782 SCARPELLINI Niccolò 1 

1773 BARTOLUCCI Bartolomeo 1 

1774 - 1801 BRUNAMONTI Camillo 10 

1778 MARCHINI Mario Giuseppe 1 

1778 VECCHIARELLI Giovanni 1 

1780 - 1784 BARONI Gian Paolo 1 

1781 GUIDODEI Michelangelo 1 

1781 MATTEI Costanzo 1 

1782 - 1816 RACANI Gaspare 27 

1782 STRINATI Enrico 1 

1783 BINNI Gaetano 1 

1786 NICOLAI Giambattista 1 

1786 - 1794 LUZZI Andrea 1 

1788 - 1804 SCACCHI Pietro 1 

1791 BONOMI Niccolò 1 

1792 CAMILLI Bernardino 1 

1793 RINALDINI Venanzo 1 

1797 CHIODI Erasmo 1 



1797 - 1808 PASSALACQUA Quirico 1 

1797 - 1804 VALERIANI Antonio 5 

1797 - 1818 CAPRETTI Gioacchino 1 

  1800   

1801 RIGHI Francesco Antonio 1 

1802 SORDI Michele 1 

1803 AMADIO Bartolomeo 1 

1803 - 1823 BARTOLUCCI Domenico 3 

1803 - 1826 FLORI Luigi 17 

1804 CROCETTI Giovanni 1 

1805 GHETTI Giovanni 1 

1808 MALTAGLIATI Luigi 1 

1816 GUCCINI Nicola 1 

1822 - 1832 REGINI Giovanni 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ARCHIVIO NOTARILE DI SERRA SAN QUIRICO 

Inventario dei notai 
 

Cognome e nome   Anni 

 

ADAMI Carlo Antonio 1763 copie 

AGABITI Agabito 1709 copia 1 atto 

ALBANI Silvestro 1760 copia 1 atto 

AMADIO Bartolomeo 1803 copia [1] 

AMADIO Giuseppe1 1772 - 1880 

1772 - 1807 

1781 - 1783 

1784 - 1785 

1786 - 1789 

1790 - 1795 

1796 - 1801 

1802 - 1803 

1804 - 1807 

prot. 

" 

" 

" (roga soprattutto a Maiolati) 

" 

" 

" 

" 

rubricella dei repertori 

ANTONIO  di Ser Arcangelo Francesco 1518 

1522 - 1523 

1523 

1524 

1525 - 1526 

1527 

1528 

1529 

1529 - 1530 

1530 

1531 

1532 

bast. 

" 

" 

" 

bast. - perg. 

bast. 

" 

" 

" 

" 

" 

" 



1533 

1535 

1536 

1537 

1538 

1539 

1540 - 1541 

1543 

1544 

1547 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

" 

ARMEZZANI Concetto 1540 - 1549 

1560 - 1586 

1586 - 1612 

1589 - 1590 

1587 - 1592 

1590 

1591 - 1592 

1591 - 1592 

1593 

1594 - 1595 

1593 - 1597 

1596 - 1598 

1597 - 1600 

1600 - 1607 

1600 - 1601 

1602 

1603 - 1604 

1605 - 1606 

1607 - 1609 

1607 - 1612 

1610 

1595 - 1611 

1611 - 1618 

Vacc. 

R. 

Vacc. 

bast. 

Vacc., R. 

Copie 

Copie 

  

Copie 

" 

Vacc., R. 

copie 

Vacc., R. 

Vacc., R. 

copie 

copie 

" 

" 

" 

Vacc., R. 

copie 

R. 

copie 

ARMEZZANI Flaminio 1649 Prot., R. 



1650 

1650 - 1653 

1651 

1651 - 1659 

1652 - 1653 

   "      " 

b., copie 

Prot., R. 

" 

Prot., R. 

ARMEZZANI Gentile 1525 - 1545 

1546 - 1548 

1551 - 1558 

1558 - 1571 

1568 - 1581 

Vacc. 

" 

" 

" 

" 

ARMEZZANI Leonardo 1543 - 1560 

1543 - 1580 

Vacc. 

" 

BALDI Giovanni Andrea 1699 - 1704 fasc. di copie 

BANNI Francesco 1697    "          " 

BARBETTI Tommaso 1704    "          " 

BARONI Gian Paolo 1780 - 1784 copie 

BARTOLUCCI Bartolomeo 1773 copie 

BARTOLUCCI Domenico 1803 - 1808 

1803 - 1808 

1817 - 1823 

prot., R. 

copie, B 

rub, prot., R (tarli) 

BASSI Michele 1760 - 1765 copie 

BENEDETTI Ercole 1576 - 1593 bast., R. 

BENEDETTI Giovanni Angelo 1623 - 1628 

1628 - 1629 

1626 - 1629 

1628 - 1634 

1628 - 1645 

1629 

1630 - 1631 

1632 - 1633 

1633 

1634 - 1636 

bast., R. 

prot., R. 

b., copie 

bast. 

R. 

bast, R 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

b., copie 



1634 - 1636 

1637 - 1638 

1637 - 1639 

1639 

1640 - 1641 

1642 - 1644 

1644 - 1646 

1618 - 1623 

1646 - 1647 

bast., R. 

  "      " 

b., copie 

bast.  " 

Prot.  " 

  "      " 

  "      " 

bast., R. 

  "      " 

BENEDETTI Niccolò 1540 - 1548 

1550 - 1567 

bast. 

" 

BEVILACQUA Gian Domenico 1599 - 1611 

1607 - 1636 

1611 - 1637 

Prot., R. 

b. copie 

Prot., R. 

BINNI Gaetano 1783 copie [1] 

BONOMI Niccolò 1792 

1791 

copia, è nella miscellanea 

copie [2] 

BRUNAMONTI Camillo 1777 - 1780 

1777 - 1780 

1781 - 1783 

1781 - 1783 

1784-85; 1788-97 

1786 - 18002 

1784 - 1785 

1788 - 1790 

1791-4; 1796 

1796 - 1801 

1798 - 1801 

B, copie 

Prot., R., tarli 

copie, B. 

Prot., R. 

B., copie 

  

rubr, Prot. 

Prot. R. (tarli) 

Prot.3 

Prot., R. 

copie, B. 

CAMILLI Bernardino 1792 copie[1] 

CAPOBIANCHI Domenico 1741 - 1744 copie [14 atti] 

CAPRETTI Gioacchino 1797 - 1818 copie [2] 

CARLUCCI Carlo di Ser Lorenzo 1480 - 1525 fasc. 



CARLUCCI Eliseo 1517 - 1526 

1527 - 1540 

bast. 

vacc. 

CARLUCCI Florio4 1499 - 1530 vacc. 

CARLUCCI Gian Battista 1514 - 1553 

1533 - 1541 

1541 - 1550 

1550 - 1555 

1555 - 1559 

1559 - 1563 

  

ms. lib. 

ms. lib. 

CASTIGLIONI Carlo Giuseppe 1630 

1651 - 1654 

1655 - 1663 

1656 - 1667 

b.5 

Prot., R. + b. di copia 

  "      " e quint. sciolti 

  "   Miscellanea 

CATTANI Angelo Maria 1734 copie [3 atti] 

CAVALLINI Carlo Antonio 1763 copie [1] 

CENSI Romualdo 1753 e 1759 copie (2) 

CESARI Vespasiano 1596 - 1599 Vacc., fram. 

CHERUBINI Angelo Gabriele 1760 - 1763 copie, B. esibite in Archivio 

CHIODI Erasmo 1794 copie 

CIACI Francesco Antonio 1708 - 1709 copie 

CICCARELLI Giovanni 1731 copie 

COLBASSANI Fabio 1618 - 1623 

1621 

bast., R. 

b., copie 

COLBASSANI Periandro 1649 - 1657 Prot., R. 

COLBASSANI Scipione 1573 - 1577 bast., R. 



COLELLI Domenico 1624 - 1631 

1628-29; 30-31 

1634-35-36 

1630 - 1632 

1632 - 1633 

1633 - 1634 

1634 - 1635 

1634 - 1665 

1636 

1637 

1637 

1638 

1638 

1639 - 1640 

1639 - 1642 

1640 - 1642 

1641 - 1645 

1642 

1643 

1644 

1645 

1646 

1646 - 1647 

1647 

1648 

1648 - 1649 

1648 - 1665 

1649 

1650 

1650 - 1651 

1651 

1652 

1652 

1653 

Prot., R. 

filza, copie 

  

Prot., R. 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

filza, copie 

Prot., R. 

  "      " 

copie, b. 

Prot. R. 

b., copie 

Prot. R. 

b., copie 

Prot. R. 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 

b., copie 

  "      " 

Prot., R. 

  "      " 

filza, copie 

Prot., R. 

  "      " 

filza, copia 

Prot., R. 



1654 

1654 - 1656 

1655 - 1657 

1657 

1658 

1658 

1659 - 1660 

1660 

1659 - 1660 

1661 

1661 - 1662 

1662 

1662 - 1663 

1663 

1663 - 1664 

1664 

1664 - 1666 

1670 - 1671 

1672 - 1673 

1672 - 1674 

1673 - 1674 

1674 - 1677 

copie 

Prot., R. 

copie 

Prot. R. 

copie 

Prot., R. 

copie 

" 

Prot., R. 

Prot., R. 

copie 

Prot., R. 

copie 

Prot., R. 

copie 

" 

Prot., R. 

  "      " 

  "      " 

copie 

Prot., R. 

  "      " 



COLOCCI Vincenzo 1701 fasc. di copie 

CONVERSI Francesco 1771 - 1777 B., copie 

CORRADI Francesco Saverio 1743 copie (4) 

CORRADI Girolamo 1544 - 1557 

1557 - 1574 

bast. 

vacc. 

CORRADI Luca Antonio 1565 - 1574   

COSTANZI Carlo 1721 copie (2 atti) 

COTOLONI Pietro 1766 - 1767 copie (3 atti) 

CROCETTI Giovanni 1804   

CROGNALETTI Domenico 1712 - 1722 copie 

CRONCALETTI Domenico 1713 copie (1 atto) 

EGIDIO Bernabeo 1742 copie (1 atto) 

EMILIANI Leone 1582 - 1588 

1587 - 1591 

1588 - 1590 

bast. 

" 

copie (?) 

FILIPPINI Gian Filippo 1553 - 1554 

 

1554 - 1555 

 

1555 - 1556 

 

1556 - 1557 

 

1558 - 1561 

 

1557 - 1558 

 

1561 - 1564 

 

1565, 1568 

} 

(n. 5 quinterni per 

vacc.) 

A,B,C,D,E 

n. 5 quinterni form. vacc.: F,G,H,I,K(?) 

 

n.5 quinterni form. vacc. "L,M,N,O,P" 

n.3 quinterni formato vacc. + repertorio 

gen. form. bast. 

FLORI Luigi 1803 - 1804 B., copie, R. 



1803 - 18166 

(dic.) 1803 - 1804 

1805 

1805 

1806 

1806 

1807 

1807 

1808 

1808 

1810 - 1818 

1810 - 1825 

1816 - 1826 

1810, 1817 - 1825 

1819 - 1825 

1821 

B., R. 

Prot., Rub. 

Prot., R. 

copie, B. 

Prot., rubr. 

B., copie 

Prot., rubr. 

copie., B. 

rubr., Prot. 

copie, B., R. 

Prot., R.7 

Testamenti + indice7 

repertori 

B., copie8, R. 

B., copie 

Prot., R7., rubr. 

FONTANA Angelo 1514 e sgg. 

1515 - 1526 

1527 - 15459 

1543 - 1553 

1543 - 1555 

1546 - 1557 

1558 

1558 - 1559 

1561 - 1565 

Testamenti 

vacc. 

" 

bastardello 

Prot., framm. 

  

giuz., framm. 

  

  

Atti sciolti: 1544, 1555, 1558, 1560, 1563, 1566 

FONTANA Guido 1667 - 1688 

1667 - 1669 

1668 - 1669 

1670 - 1671 

1670 - 1672 

1672 - 1673 

1673 - 1675 

1674 - 1675 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 



1676 - 1677 

1676 - 1678 

1678 - 1679 

1679 - 1680 

1680 - 1681 

1681 - 1683 

1682 - 1683 

1684 - 1685 

1684 - 1688 

1687 - 1688 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

FRATINI Giorgio 1726 - 1753 copie 

GALEOTTI Leone 1549 - 1566 

1549 - 1583 

1551 - 1560 

1566 - 1595 

1571 - 1585 

1577 - 1586 

1590 - 1598 

Vacc. 

  

Vacc. 

  

  

  

filza 

Repertorio completo Vacc. 

GALEOTTI Lorenzo 1616 - 1630 

1623 - 1629 

1630 - 1632 

1631 - 1633 

Bast., R. 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

GALEOTTI Teodoro 1550 - 1594   

GALEOTTI Torquato 1568 - 1619 

1571 - 1575 

1571 - 1590 

1572 - 1619 

1576 - 1598 

1577 - 1623 

1581 - 1628 

1586 - 1630 

1588 - 1630 

bast., 

Prot., ind. 

  "      " 

bast. (acefalo) 

  " 

  "      R. 

  "      R (parz.) 

  "      " 

  "      " 



1589 - 1595 

1599 - 1624 

1605 - 1626 

1614 - 1623 

1630 - 1634 

filza (copie) 

bast., R. 

  "      " 

  "      R. (senza coperta) 

  "      " 

GASPARETTI Gian Domenico 1551 - 1573 

1574 - 1593 

bast. 

" 

GASPARI Carlo 1721 - 1732 

1721 - 1732 

Prot., rubr. 

B., copie 

GASPARI Giacomo 1679 - 1689 

1679 - 1692 

1690 - 1692 

1695 - 1698 

1697 - 1725 

1698 - 1700 

1700 

1701 - 1706 

1719 - 1722 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 



GASPARI Gian Gaspare 1651 - 1661 

1651 - 1665 

1651 - 1668 

1666 - 1668 

1668 - 1671 

1668 - 1672 

1669 - 1679 

1671 - 1672 

1673 - 1674 

1673 - 1674 

1675 

1675 - 1676 

1677 

1678 - 1679 

1680 - 1681 

1680 - 1688 

1682 - 1684 

1685 - 1696 

b., copie 

Prot., R. 

Bast, " 

Prot., R. 

bast. gr. (copie?) 

Prot., R. 

b., copie 

bast., (??) 

Prot., R. 

bast., copie 

  "      " 

Prot., R. 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 



GATTANI Giuseppe 1758 - 1760 copie, 1 fasc. 

GHETTI Giovanni 1805   

GIOACCHINI Angelo 1527 - 1542 

1554 

  

vacch. 

GINOBILI Sebastiano 1714 - 1762 copie (6 atti) 

GIOMBI Francesco 1712 copie e altro 

GIORGETTI Francesco Angelo 1763 - 1766 B., copie 

GIORGETTI Gian Battista 1716 - 1718 copie (2 atti) 

(LUCARINI) Giovanni Antonio 1586 bast. 

GIOVANNI Antonio 1691 - 1710 fasc. copie 

GRASSI Luca 1733 - 1752 

1733 - 1751 

copie, B. 

Prot., R.9 

GRASSI Michele Arcangelo 1751 - 1752 

1751 - 1752 

1753 

1753 - 1755 

1754 - 1758 

1756 - 1758 

1759 - 1761 

1759 - 1762 

1762 - 1763 

1763 - 1764 

1764 - 1766 

1765 - 1770 

1767 - 1770 

Prot., R. 

copie, B. 

Prot., R. 

copie, B. 

Prot., R. 

B., copie 

copie, B. 

Prot. R. 

copie, B 

Prot., R. 

copie, B. 

Prot., R. 

copie, B. 

GUIDODEI Michelangelo 1781 copie [1] 

GULLINI Nicola 1816   

LAURENTI Ottavio Alessandro 1717 copie [atti 3] 

LEONARDI Giovanni Angelo 1747 copie [1] 

LUCIANI Filippo Antonio 1682 - 1690 

1684 - 1687 

Prot., R. 

B. copie 



1690 - 1694 

1691 

1692 

1693 

1694 - 1695 

1696 - 1702 

1700 - 1705 

1703 - 1705 

1706 - 1710 

1706 - 1712 

1710 - 1715 

1713 

1713 - 1715 

  "      " 

Prot., R. 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Filzetta (giudiziaria) 

Prot., R. 

LUCIANI Francesco Maria 1699 Fasc. di copie 

LUDOVICI Gabriele 1479 - 1517 Vacc.; ms. libr. 

LUDOVICI Pietrangelo 1550 - 1585 

1554 - 1569 

1566 - 1590 

1589 - 1591 

1584 - 1591 

  

Vacc. 

Vacc. 

  "      (framm.) 

bast.     (  "  ) 

LUNARDI Girolamo 1551 bast. 

LUZI Andrea10 1786 - 1794 copie 

MALTAGLIATI Luigi 1808   

MANCI Bernardino 1550 - 1554   

MARCHINI Mario Giuseppe 1778 copie [1] 

MARI Claudio Francesco 1762 - 1767 

1764 - 1766 

1767 - 1768 

1768 - 1769 

1769 - 1770 

1770 

Prot., R. 

B., copie 

  "      " 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. cop. ms. libr. 

MARIANI Girolamo 1617 - 1628 bast. 



MARIANI Pietro 1582 - 1600 

1591 - 1603 

1591 - 1611 

1611 - 1615 

1617 - 1621 

1622 - 1622 

bast., R. 

filza, copie 

bast., R 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

(Di Tommaso) Mariano 1490 - 1496 

1490-91; 1497-98 

1495 - 1502 

mezzo bast. 

Prot. 

Bast. 

MARTORELLI Carlo 1514 - 1539 

1519 - 1539 

1527 

1527 - 1553 

1536 - 1538 

Vacc. 

1/2 bast. 

  "      " 

  

1/2 bast. 

MASSUCCI Clemente 1647 - 1649 

1648 

Prot., R. 

copie 

MATTEI Giovanni Battista 1734 copie 1 atto 

MERLI Costanzo 1781   

MOROLI Silla 1614 - 1622 

1622 - 1627 

1627 - 1632 

bast., R. 

  "      " 

  "      " 

NICCOLAI Gian Battista 1786 copie [2] 

NICCOLINI Niccolò 1616 - 1629 

1626 - 1634 

1632 - 1639 

1635 - 1638 

1638 - 1641 

1640 - 1642 

1640 - 1659 

1641 - 1643 

1643 - 1645 

1644 - 1645 

bast., R. 

  "      " 

b., copie 

Prot., R. 

  "      " 

b., copie 

  "      " 11 

Prot., R. 

b., copie 

Prot., R. 



1646 - 1648 

1631 - 1632 

1646 - 1647 

1648 - 1649 

b., copie 

  

Prot., R. 

  "      " 

OLIVIERO di Piergentile 1515 - 1517 

1524 - 1529 

1540 - 1571 

  

OLIVIERI Guidobaldo 1574 - 1584 bast. 

OLIVIERI Pier Gentile 1487 - 1493 

1503 - 1505 

1510 - 1527 

1517 - 1541 

1529 - 1538 

vacc. 

framm. di prot. 

Prot. [ms. arch.] 

  "   12 

Prot. 

PALMA Carlo 1694 fasc. di copie 

PANFILIO di Messer Michelangelo 1516 - 1527 vacc. + rubr. 

PARENTI Giuseppe Angelo 1688 - 1689 Prot., R. 

PARLANTI Domenico Maria 1759 copie 1 

PASSALACQUA Quirico 1797 - 1808 B., copie 

PEDA Venanzo 1749 - 1755 copie 2 atti 

PERCONCI Pietro 1514 - 1538 bast. 

PERUCCI Ludovico 1712 - 1726 

1727 - 1734 

1735 - 1743 

copie, B 

copie, B 

copie, B 

PERUCCI Valentino 1697 fasc. di copie 

PIERMARTINI Lorenzo 1763 - 1786 copie 1 fasc. 

PIERSIGILLI Alessio 1761 copie [1] 

PIOVICICCA Gian Domenico 1545 - 1579 

1580 - 1590 

1591 - 1597 

1598 - 1595 ca 

1596 - 1602 

bast., R. 

  "      " (manca un fasc.) 

  "      " 

copie 

  " 



1598 - 1603 bast., R. 

POMPILI Maurizio 1706 

1706 

1707 

1707 - 1719 

Prot., R. 

copie, B 

Prot., R. 

B., copie 

POSSENTI Lorenzo 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Monte Santo (poi Serra S. Quirico) 

1600 - 1610 

1618 - 1622 

1618 - 1633 

1623 - 1632 

1630 - 1636 

1635 - 1636 

1632 - 1633 

1634 

1636 - 1637 

1641 - 1642 

1637 

1638 - 1644 

Prot., R. (acefalo, umidità) 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

RACANI Francesco 1684 - 1690 Prot., R. 



(mancano le copie degli anni 1685-1687) 1684 - 1692 

1690 - 1692 

1692 - 1693 

1692 - 1693 

1693 - 1695 

1695 - 1696 

1695 - 1697 

1696 - 1697 

1698 - 1699 

1698 - 1699 

1700 - 1701 

1701 - 1703 

1700 - 1703 

1703 - 1704 

1704 - 1705 

1705 - 1709 

1706 - 1708 

1709 

1709 - 1712 

1710 - 1711 

1711 - 1712 

1712 - 1713 

1712 - 1714 

1714 - 1715 

1714 - 1715 

1716 - 1717 

1716 - 1719 

1718 - 1719 

1720 - 1723 

1722 - 1725 

1726 - 1730 

1730 

B., copie 

Prot., R. (tarli) 

  "      " 

B., copie 

Prot., R. (tarli) 

  "      " 

B., copie 

Prot., R. 

  "      " 

B., copie 

Prot., R. 

  "      " 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

  

Prot., R. 

  

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

  "      " 

B., copie 

  "      " 

Prot., R. 

B., copie 

  "      " 

Prot., R. 

  "      " 

B., copie 

RACANI Gaspare13 1782 copie, B. 



1783 

1784 

1785 

1786 

1787 

1788 

1789 

1790 

1791 

1792 

1793 

1794 

1795 

1796 

1797 

1798 

1799 

1800 

1802 

1803 

1804 

1805 

1806 

1807 

1808 

1815 - 1816 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

  "      " 

RACANI Luca Antonio 1727 - 1728 

1728 - 1729 

1729 - 1731 

1730 - 1739 

1731 - 1735 

1736 - 1737 

1738 - 1739 

1739 - 1742 

B., copie 

Prot., rubrica 

B., copie 

Prot., rubrica 

B., copie 

B., copie 

B., copie 

Prot., R. 



1740 - 1747 

1740 - 1745 

1746 - 1747 

1746 - 1750 

1747 - 1750 

1748 - 1749 

1750 - 1751 

1750 - 1753 

1752; 1754; 1755 

1754 - 1755 

1756 - 1757 

1756 - 1757 

1758 

1758 - 1759 

1759 

1760 

1760 - 1761 

1761 

1762 - 1763 

1762 - 1763 

1764 

1764 - 1765 

1765 - 1766 

1766 - 1767 

1767 

1768 

1768 - 1769 

1769 

1770 - 1771 

1770 - 1771 

1772 - 1773 

1772 - 1773 

1774 

1774 

Prot., R. 

B., copie 

B., copie 

B., copie 

  

B., copie 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

Prot., R. 

B., copie 

Prot. + rubrica 

B., copie 

Prot., R. 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

Prot., R. 

B., copie 

Prot. + rubrica 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

   "   , R. 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 

Prot., R. 

B., copie 



1775 - 1776 

1775 

1776 - 1777 

1777 

1778 - 1779 

1778 - 1779 

1780 - 1782 

1780 - 1782 

Prot., R. 

B., copie 

B., copie 

Prot., R. 

Prot., R. 

B., copie 

B., copie 

rubr., Prot. 

RAVA Tommaso Emilio 1720 - 1748 copie, B. 

RECCHI Gentile 1455 - 1481 Prot., cc. 72 

REGINI Giovanni14 1822 - 1832   

RIGHI Francesco Antonio 1801 copie [1] 

RINALDINI Venanzo 1793 copie [2] 

RIPANO Giovanni 1555 1/2 bast., R. 

ROMAGNOLI Angelo 1738   

ROMALDI Annibale 1549 - 1574 

1574 - 1591 

1584 - 1585 

1589 - 1596 

1591 - 1598 

bast. 

" 

non trovato 

copie e framm. vari in filza 

bast., R. 

ROMALDI Baldassarre 1571 - 1583 

1583 - 1584 

bast., R. 

  "      " (senza coperta) 

ROMALDI Cesare 1634 - 1643 

1634 - 1645 

copie 

Prot., R. 

ROMALDI Francesco 1600 - 1603 b. 

ROMALDI Gian Paolo 1601 - 1613 

1610 - 1619 

1613 - 1615 

1619 - 1624 

1624 - 1624 

bast., R. 

  "      "  

  " 

  "      R. 

  "      "  

ROMALDI Paolo 1628 - 1631 bast., R. 



ROMALDI Mario 1595 - 1620 

1601 

1610 - 1620 

1611 - 1616 

1617 - 1621 

1622 - 1624 

1624 

bast., R. 

  "      " 

b., copie 

bast., R. 

  " 

  "      R 

  " 

ROMALDI Ottavio 1562 - 160715 

1583 - 1595 

1588 - 1607 

1600 - 1607 

1605 - 1606 

1605 - 1606 

1607 

1610 

1611 - 1612 

1611 - 1615 

bast., R. 

  "      R. 

filza (copie) 

bast., R. 

  "      "  

  "      "  

  "      "  

  "      "  

filza (copie) 

bast. 

ROMALDI Ottaviano 1624 - 1631 

1636 - 1645 

Prot., R. 

bast.16 

ROSATI Angelo 1703 fasc. copie 

DE ROSSI Luca Antonio 1692 fasc. di copie 

SABBATINI Vincenzo Angelo 1743 copie  

SASSI Niccolò 1625 - 1633 mancante 

SCACCHI Pietro 1788 - 1804 copie 

SCARPELLINI Niccolò 1772 - 1782 copie 



SCIACCA Giovanni Nicola 1722  

1723 

1724 

1725 - 1726 

1727 - 1729 

1730 

1731 

1732 - 1734 

1753 

1754 

1755 

 } B. copie 

copie, B. 

  "      "  

 } B, copie 

 B., copie 

 }B., copie 

SORDI Michele 1802 copie [4] 

SOSSI Nicolò 1522 - 1525 

1525 - 1533 

1/2 bast. 

vacc. 

STEFANINI Euterio 1586 - 1592 

1586 - 1631 

1592 - 1610 

1611 - 1631 

bast. 

Prot., R. 

bast., R. 

  "      "  

STEFANINI Francesco 1580 - 1622 

1611 - 1621 

1616 - 1618 

1619 - 1620 

1620 - 1624 

1622 - 1626 

1625 - 1632 

Prot., R. 

  "      "  

  "      "  

  "      "  

  "      "  

  "      "  

  "      "  

STRAMAZZI Vincenzo 1757 - 1758 copie 

STRINATI Enrico 1782 copie [6] 

TEMPESTINI Marco Silvestro 1736 - 1740 copie (3 atti) 

TONADINI Francesco 1475 - 1484 vacc. 

TORRETTANI Francesco 1752 - 1753 copie, B. 

UBERTACCI Clemente 1705 fasc. di copie 

UGOLINI Michele Angelo 1477 - 1519 vacch., R17 



1482 - 1510 prot. 

VALERIANI Antonio 1797 - 1799 

1799 - 1801 

1799 - 1803 

1802 

1803 - 1804 

Prot., Rubr. 

  "        rubr. 

b., copie 

Prot., Rub. 

Prot., Rub. 

VANNUCCI Lorenzo 1708 - 1713 

1714 - 1716 

1717 - 1719 

1720 - 1722 

B., copie 

  "      "  

  "      "  

  "      "  

VECCHIARELLI Giovanni 1778 copie [1] 

VENANZO di Federico Sec. XVI Vacc. (ff. sciolti da esaminare) 

VENTURINI Gian Battista 1620 (copie) 

ZANNOTTI Adriano 1717 copie (1 atto) 

 

1) Roga in varie località del contado jesino. 

2) Con soluzioni di continuità negli anni. Atti forse sciolti, legati successivamente; senza coperta. Atti rogati in vari castelli del contado. 

3) Acefalo (manca il 1° quinterno). Mancano gli atti relativi all'anno 1795. Tarli. 

4) Non compare la firma del notaio; attribuito in base ad annotazione sulla copertina; ms. musicale. 

5) Da analizzare con calma (scritture diverse); anche la data non coincide. 

6) Polizze. 

7) Privo di "coperta". 

8) Atti non recuperati. 

9) Privo di coperta; aggiunto un atto di M. A. Grassi. 

10) Da Fossombrone 

11) Notai diversi (anche del sec. XVI) da sistemare. 

12) Quinterni parzialmente slegati. 

13) I protocolli di Racani Gaspare, dal 1782 al 1829, sono nel not. di Fabriano. 

14) "Nota delle pie disposizioni presunte degli atti del notaio Giovanni Regini residente in Serra S. Quirico, da I-6, 1822 al 30 30.11.1832; 

registrino; prot. grande. Gli atti del notaio Regini, dal 1822 al 1877 sono nel notarile di Fabriano". 

15) 1562 - 1583; 1600 - 07. 

16) Forse atti di notai diversi (da esaminare con calma) 

17) ms. archiv. 



ARCHIVIO NOTARILE DI SERRA SAN QUIRICO 

Inventario (esibite e apoche) 
 

  

Esibite e Apoche Anni 

 

REGISTRO DI ESIBITE 

  

  

  

  

  

  

          "                  "           di rogiti  

1596 - 1599 

1596 - 1604 

1604 - 1608 

1604 - 1611 

1608 - 1613 

1611 - 1621 

1621 - 1632 

1632 - 1649 

1639 - 1646 

1648 - 1662 

1648 - 1691 

1662 - 1680 

REGISTRO DELLE APOCHE ESIBITE 1682 - 1701 

REGISTRO DI ESIBITE 1691 - 1726 

1701 - 1751 

REGISTRO ESIBITE APOCHE 1727 - 1761 

REGISTRO DI APOCHE 1746 - 1760 

REGISTRO ESIBITE DI APOCHE 1753 - 1783 

REGISTRO ESIBITE 1760 - 1767 

1768 - 1784 

1783 - 1808 

1785 - 1796 

1797 - 1808 



 

 ARCHIVIO NOTARILE DI SERRA SAN QUIRICO 

Atti vari 

Esibite e Apoche Anni 

 

 

Inventario di tutti i protocolli e altre scritture dell'Archivio di Serra S. Quirico 1480 - 1804 

Repertori di alcuni notai Sec. XVI 

Busta di frammenti di vari notai Sec. XVI 

Bastardello portante il Brogliaccio di vari atti notarili e atti relativi al Comune di Serra 1512 - 1515 

Indice dei testamenti e dati 1531 - 154... 

Libro dei registri di polizze e altre scritture 1588 - 1592 

Atti foranei 1599 - 1606 

Copie di vari notai Sec. XVII 

Busta di frammenti di vari notai Sec. XVII 

Testamenti fatti per le mani dei Parroci Sec. XVII - XVIII 

Testamenti chiusi di notai e parroci con indice Sec. XVII - XIX 

Due prospetti a colori portanti nomi di vari notai 1651 - 1801 

Catalogo di notai forestieri prospetto relativo agli anni 1690 - 1708 

Testamenti nelle mani dei parroci 1703 - 1821 

Insinuazioni d'istrumenti 1715 - 1735 

Insinuazioni d'istrumenti 1739 

Libro dei decreti di visita relativi all'archivio notarile  1753 - 1808 

Insinuazioni di istrumenti 1756 - 1757 

Fascicolo relativo alla corrispondenza del notaio archivista 1864 - 1877 

Repertorio dell'Archivio Notarile di Serra S. Quirico  1864 - 1893 



Entrata e uscita dell'archivio notarile e fascicolo di carte sciolte 1864 - 1887 

Registro delle copie spedite dal notaio archivista con indicazioni dei richiedenti della data e del diritto esatto 1864 - 1897 

Protocollo delle corrispondenze d'Ufficio con Consiglio notarile 1876 - 1877 

Nota dei censi e cambi ipotecati nei fondi rustici del territorio di Serra S. Quirico descritti secondo gli ordini di 

Pio VII 

  

Antonio di Francesco Sec. XV - XVI 

Copie di vari notai (contiene un inventario del 1537 dell'Archivio Comunale di Serra S. Quirico)   

 


